



تقدیر و معرفی معاونان پیشین و جدید توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع دانشگاه

## تک‌تک کارکنان دانشگاه بزرگ‌ترین سرمایه هستند

معاونت توسعه گفت: یکی از برجسته‌ترین اقدامات ایشان در زمان ادغام و انتزاع دانشگاه بود که باتدبیر مدیران وقت دانشگاه و تلاش‌های دکتر بیگلر به بهترین وجه ممکن و با کمترین چالش این کار انجام شد.

مشاور حقوقی دانشگاه، توسعه پروژه‌های عمرانی، اجرای بسته هتلینگ طرح تحول نظام سلامت و شفاف‌سازی فرآیندهای مالی را از دیگر اقدامات برجسته دکتر بیگلر دانست و افزود: افتخار بزرگی است که دانشگاه هیچ پرونده سوءاستفاده مالی و تخلفات اداری ندارد که این نتیجه شفاف‌سازی فرآیندهای مالی در دانشگاه است.

قهرستانی ضمن تشکر از رییس دانشگاه برای انتصاب دکتر

مراسم تقدیر از دکتر بیگلر معاون پیشین و معرفی دکتر توکلی به‌عنوان معاون جدید توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع دانشگاه، با حضور شمار زیادی از مدیران و کارکنان برگزار شد.

در این نشست که ۱ اردیبهشت ۹۵ در سالن اجلاس دانشگاه برگزار شد، دکتر توکلی ابلاغ خود را از سوی رییس دانشگاه دریافت کرد.

ابتدا قهرستانی مشاور حقوقی دانشگاه به نمایندگی از مجموعه معاونت توسعه به بیان ویژگی‌های دکتر بیگلر پرداخت و افزود: در این دوره ۶ ساله‌ای که ایشان در دانشگاه مسئولیت داشتند، درس تعهد و تخصص، درستکاری و صبوری، پیگیری و وقت‌گذاری در اجرای امور، تعلق خاطر و توجه به کارکنان را آموختیم. وی با اشاره به خدمات و اقدامات دکتر بیگلر در زمان تصدی



در ادامه، دکتر محقق معاون دانشجویی دانشگاه، به نمایندگی از اعضای هیات ریسه از تلاش‌های دکتر بیگلر در این سال‌ها قدردانی کرد و افزود: معاونت توسعه در ساختار فعلی در همه شئون دانشگاه اعم از آموزشی، پژوهشی، دانشجویی، فرهنگی، بهداشت، درمان، دارو، بین‌الملل، مدیریت مالی و منابع، گسترش و توسعه و... حضور مؤثر و نقش‌آفرینی دارد. وی با بیان اینکه مدیریت کلان دانشگاه به انسان‌های صبور، عاقل، متدین، اهل ابتکار و اقدام، مهربان، دارای حلم و شجاعت و ادب که الگوی دیگران باشند نیاز دارد افزود: طی سال‌های گذشته این صفات را در چهره، بیان، منش و رفتار دکتر بیگلر دیدیم. شاید در مقطع زمانی کوتاه و برای تعداد محدودی از افراد بتوان نقش بازی کرد ولی نظر جمعی و عمومی افراد را در یک دوره چند ساله جز با عمل خالصانه نمی‌توان به این صفات جلب کرد.

دکتر محقق، ضمن تبریک به دکتر توکلی در پذیرش این مسئولیت گفت: آنچه از ایشان شناخته‌ایم حضوری مستمر، مؤثر و تلاشی مبتکرانه و خلاقانه است که امیدواریم ایشان در جهت تحقق اهداف نظام، از هیچ تلاش و کوششی دریغ نکنند و ایثارگران و وجدانه در خدمت دانشگاه باشند. سپس دکتر توکلی معاون جدید توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی

توکلی در سمت معاونت توسعه گفت: ایشان در مسئولیت‌هایی که برعهده داشتند موفق عمل کردند و کارنامه درخشانی از بیمارستان سینا و امیراعلم دارند.

در ادامه، دکتر بیگلر معاون پیشین دانشگاه، با بیان اینکه در این ۱۱ سال و ۳ ماهی که در این مسئولیت بودم اگر آبرو و موفقیتی کسب شده مربوط به همه همکارانم است افزود: در این سال‌ها با ۷ رییس دانشگاه کار کردم که هر کدام خصوصیات اخلاقی خاص خود را داشتند و در دوره‌ای هم دو رییس دانشگاه ایران و تهران همزمان عهده‌دار مسئولیت دانشگاه بودند.

دکتر بیگلر پذیرش مسئولیت معاونت توسعه را در شرایط محدودیت‌های اعتباری، کاری دشوار دانست و افزود: با شناختی که از توانایی‌های دکتر توکلی دارم قطعاً می‌تواند اثرات مثبتی از خود به‌جای بگذارد و همراهی کارکنان و مدیران معاونت توسعه می‌تواند به اجرای سیاست‌های ایشان کمک کند.

وی همچنین ضمن تشکر از رییس دانشگاه، معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع وزارت بهداشت و کارکنان معاونت توسعه گفت: در این دو سال و نیمی که با دکتر جعفریان کار کردم جز تلاش و صداقت از ایشان چیزی ندیدم و امیدوارم همه یاری کنیم دانشگاه در مسیر حرکت خود به موفقیت‌های بزرگ‌تری دست یابد.



وی پیشبرد اهداف برنامه ۴ ساله دانشگاه، توجه به نیروی انسانی، تفویض اختیار به واحدهای زیرمجموعه، تعامل مثبت با وزارت بهداشت و پیشرفت برنامه IT را از جمله تأکیدات رییس دانشگاه در حوزه معاونت توسعه بیان کرد و افزود: امیدوارم با همیاری مدیران و کارکنان حوزه معاونت توسعه این اهداف را پیش ببریم.

دکتر توکلی از نیروی انسانی به عنوان سرمایه دانشگاه یاد کرد و افزود: این شعار نیست بلکه واقعیت است تک تک کارکنان دانشگاه بزرگترین سرمایه این معاونت محسوب می شوند و امیدوارم در جهت بهبود وضعیت آنان بتوانم قدمی بردارم. معاون توسعه دانشگاه، با ابراز امیدواری از اینکه در یک سال نیم باقی مانده از این دوره اقدامات موثری را برای دانشگاه به انجام رساند افزود: انشاء الله موقع تحویل مسئولیت من هم دوستان از محاسن و کمتر از معایبم بگویند.

در ادامه، حجت الاسلام والمسلمین دکتر نیکزاد عیسی زاده مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، ضمن تبریک به دکتر توکلی و آرزوی موفقیت برای ایشان، با بیان اینکه خدمت در جایگاه اداری مالی دانشگاه خطیر و مهم است افزود: دکتر بیگلر اهل تدین، انصاف و سلامت نفس هستند و این ویژگی های ارزشمند لازمه این مسئولیت است.



منابع دانشگاه، ضمن تشکر از حسن نظر رییس دانشگاه، نشست در جایگاه دکتر بیگلر را که دارای صفات نیک صبوری، حسن خلق، ایمان و صداقت و وقت گذاری است بسیار دشوار دانست و افزود: سال هاست ایشان را می شناسم که در جهت اصلاح و پیشبرد امور ثابت قدم هستند و انشا الله در ادامه راه از کمک هایشان استفاده خواهیم کرد.





گفتند که مدت ۴ ساله مسئولیتشان تمام شده و فرد دیگری می‌تواند این مسئولیت را برعهده بگیرد اما چون احساس می‌کردم هنوز ایشان پرتوان هستند و می‌توانند کار را ادامه دهند؛ با پیشنهادشان موافقت نکردم تا اینکه اواخر سال گذشته ایشان ابراز خستگی کردند و واقعاً این‌گونه به نظر می‌رسیدند.

دکتر جعفریان با بیان اینکه در یک کار ثابت ماندن و با محدودیت‌های متعدد روبرو شدن باعث فرسودگی می‌شود افزود: هر اوجی با فرودی همراه است لذا اگر قرار است جابه‌جایی اتفاق بیفتد بهتر است در زمان اوج افراد باشد درست مانند دکتر بیگلر که در اوج موفقیت از این مسئولیت کناره‌گیری کردند.

رییس دانشگاه، دکتر توکلی را نیز یکی از مدیران با تجربه دانشگاه دانست و افزود: ایشان هر کاری را که شروع کردند در آن موفق بودند چراکه با جدیت امور را پیگیری می‌کنند.

وی دکتر توکلی را صاحب ایده و تجربه در امور مالی و اداری دانست و افزود: انگیزه و رویکرد توسعه‌گرایانه ایشان به پیشرفت اهداف مجموعه کمک بسزایی خواهد کرد.

در پایان جلسه نیز مدال دانشگاه و هدایایی از سوی دکتر جعفریان، اعضای هیات ریسه و دیگر مراکز دانشگاه به دکتر بیگلر اهدا شد. ▲

در ادامه دکتر پریدار به نمایندگی از معاون توسعه مدیریت و برنامه‌ریزی منابع وزارت بهداشت، مهندس ارسیلو و مهندس مکرری به نمایندگی از مدیریت مالی و توسعه دانشگاه متن لوح تقدیر دکتر بیگلر را قرائت کردند.

سپس دکتر جعفریان رییس دانشگاه، با بیان اینکه تسلط فنی به حوزه معاونت توسعه، عملیاتی و به مصلحت دانشگاه فکر کردن دکتر بیگلر، بسیار ارزشمند است افزود: دوران مدیریت ایشان بسیار پر چالش بود و با توجه به شرایط ادغام و انتزاع دانشگاه ایشان جوانمردانه و ثابت‌قدم این مسئولیت را پذیرفتند و ادامه دادند.

وی، با اشاره به کارنامه موفق دکتر بیگلر در این سالها گفت: در مدت دو سال و نیمی که از اجرای برنامه ۴ ساله دانشگاه می‌گذرد ایشان ۶۰ تا ۷۰ درصد کارها را به‌روزرسانی و به نتیجه رسانده است که این عملکرد قابل توجه است.

رییس دانشگاه در پاسخ به سوالی که چرا دکتر بیگلر با همه خوبی‌هایش از این مسئولیت می‌رود افزود: مسئولیت اجرایی بیش از ۱۰ سال برای هیچکس و هیچ پستی مناسب نیست و بسیار به ندرت اتفاق می‌افتد که کسی بیش از ۱۰ سال در مسندی بماند و نتیجه بگیرد.

وی افزود: سال ۹۳ در صحبتی که با دکتر بیگلر داشتم ایشان

